АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «26» декабря 2025                                                                              № 6629

Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 19.01.2024 № 15
«Об утверждении перечня муниципальных программ Калининского

муниципального округа Тверской области»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Калининского муниципального
округа Тверской области, утвержденным постановлением Администрации
Калининского муниципального округа Тверской области от 15.01.2024 № 4,
Администрация Калининского муниципального округа Тверской области
постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ
Калининского муниципального округа Тверской области, утвержденный
постановлением Администрации Калининского муниципального округа
Тверской области от 19.01.2024 № 15 (далее – Перечень).

1.1. Изложить пункт 14 Перечня в следующей редакции:

14.
Повышение рождаемости в
Калининском муниципальном
округе Тверской  области

2026 - 2031
годы

Администрация
Калининского
муниципального округа
Тверской области

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя»
(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального
округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://kalinin-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Главы Калининского муниципального округа
Тверской области                                                                            В.А. Комаров

https://kalinin-adm.ru/